
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа имени Г. Верещагина с. Бураново 

Малопургинского района Удмуртской Республики 

 

от 14.11.2024г.                                   ПРИКАЗ                                     №108 

Об утверждении графика проведения оценочных процедур  

на 2 триместр 2024-2025 учебного года 

В соответствии с пунктом 10 части 3 ст. 28 Федерального закона №273-

ФЗ, а также в  соответствии с письмом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 06.08.2021 г. № 01.169/ 08-01 «О подходах к формированию 

графика оценочных процедур», в соответствии с Положением о формах, 

периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной 

аттестации обучающихся МОУ СОШ с. Бураново в целях упорядочивания 

системы оценочных процедур и получения объективной информации о 

результатах качества обучения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график оценочных процедур на 2 триместр в 2024-2025 учебном 

году на уровне начального общего образования (Приложение 1); 

 2. Утвердить график оценочных процедур на 2 триместр в 2024-2025 учебном 

году на уровне основного общего образования (Приложение 2);  

3. Утвердить график оценочных процедур на 2 триместр в 2024-2025 учебном 

году на уровне среднего общего образования (Приложение 3.) 

4. Учителям-предметникам руководствоваться графиком оценочных процедур 

при планировании урочной деятельности. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по УВР 

Романовой Н.С.  

 

 

 

Директор школы                                                Пикулев А.Е. 

 

 

 

 



Приложение 1 

График проведения оценочных процедур  
в 1-4  классах МОУ СОШ с. Бураново   

на 2 триместр 2024-2025 учебного года 

   

2  класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1.  Иностранный (английский) язык 10.12.2024 

2.  Литературное чтение 19.12.2025, 16.01.2025, 19.02.2025 

3.  Математика 26.12.2024, 30.01.2025, 20.02.2025 

4.  Музыка 18.12.2024 

5.  Окружающий мир 25.12.2024 

6.  Родной (удмуртский) язык 10.01.2024 

7.  Русский язык 24.12.2024, 22.01.2025, 27.02.2025 

8.  Технология 21.12.2024 

9.  Изобразительное искусство 23.01.2025 

   

3  класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1.  Иностранный (английский) язык 24.01.2025 

2.  Математика 17.12.2024 

3.  Окружающий мир 25.12.2024 

4.  Родной (удмуртский) язык 29.01.2025 

5.  Русский язык 27.02.2025 

   

4  класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1. Изобразительное искусство 27.01.2025 

2. Литературное чтение 18.12.2024 

3. Математика 10.01.2025 

4. Окружающий мир 16.01.2025 

5. Родной (удмуртский) язык 18.12.2024 

6. Русский язык 10.01.2025 

7. Технология 25.12.2024 

8. Физическая культура 26.12.2024 

 

 

 



Приложение 2 

График проведения оценочных процедур  
в 5-9  классах МОУ СОШ с. Бураново   

на 2 триместр 2024-2025 учебного года 

 

5  класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Биология 22.01.2025 

2 География 26.12.2024 

3 Изобразительное искусство 09.01.2025 

4 Иностранный (английский) язык 27.12.2024 

5 История 07.12.2024 

6 Литература 10.01.2025 

7 Математика 11.02.2025 

8 Музыка 11.01.2025 

9 Родной (удмуртский) язык 24.12.2024 

10 Русский язык 16.12.2024 

11 ОДНКНР 15.01.2025 

   

6  класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Биология 29.01.2025 

2 География 15.01.2025 

3 Иностранный (английский) язык 31.01.2025 

4 История 11.02.2025 

5 Математика 30.01.2025 

7 Музыка 11.01.2025 

8 Обществознание 23.01.2025 

9 ОДНКНР 23.12.2024 

10 Родная (удмуртская) литература 21.02.2025 

11 Родной (удмуртский) язык 14.01.2025 

12 Русский язык 11.12.2024 

13 Изобразительное искусство 06.12.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

7  класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Алгебра 20.01.2025 

2 Биология 07.02.2025 

3 Вероятность и статистика 10.12.2024 

4 География 16.12.2024 

5 Геометрия 22.01.2025 

6 Изобразительное искусство 26.12.2024 

7 Иностранный (английский) язык 13.12.2024 

8 Информатика 24.12.2024 

9 История 20.02.2025 

10 Литература 22.01.2025 

11 Обществознание 04.12.2024 

12 Родная (удмуртская) литература  24.01.2025 

13 Родной (удмуртский) язык 03.12.2024 

14 Русский язык 09.01.2025 

15 Физика 13.01.2025 

16 Музыка 15.01.2025 

   

8  класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Алгебра 31.01.2025 

2 Биология 09.12.2024 

3 Вероятность и статистика 07.12.2024 

4 География 12.12.2024 

5 Геометрия 06.02.2025 

6 Иностранный (английский) язык 13.12.2024 

7 Информатика 23.12.2024 

8 Литература 24.01.2025 

9 Обществознание 01.02.2025 

10 

Основы безопасности и защиты 

родины 21.02.2025 

11 Родная (удмуртская) литература 21.01.2025 

12 Родной (удмуртский) язык 26.12.2024 

13 Русский язык 17.01.2025 

14 Физика 16.12.2024 

15 Химия 30.01.2025 

 

 

 

  

   



9  класс 

 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Алгебра 23.12.2024, 21.01.2025, 28.02.2025 

2 Биология 15.02.2025 

3 Вероятность и статистика 21.12.2024 

4 География 27.12.2024 

5 Геометрия 25.12.2024, 23.01.2025 

6 Иностранный (английский) язык 31.01.2025 

7 Информатика 12.12.2024 

8 История 06.12.2024 

9 Литература 13.01.2025 

10 Обществознание 19.12.2024 

11 

Основы безопасности и защиты 

родины 15.01.2025 

12 Родная (удмуртская) литература 17.01.2025 

13 Родной (удмуртский) язык 14.01.2025 

14 Русский язык 21.02.2025 

15 Физика 29.01.2025 

16 Химия 11.02.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 

 

График проведения оценочных процедур  
в 10-11  классах МОУ СОШ с. Бураново   

на 2 триместр 2024-2025 учебного года 

 
   

10  класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Алгебра  31.01.2025 

2 Биология 25.12.2024 

3 Вероятность и статистика 11.01.2025 

4 География 10.01.2025 

5 Геометрия 19.02.2025 

6 Иностранный (английский) язык 28.12.2024 

7 Информатика 26.12.2024 

8 История 02.12.2024 

9 Литература 10.12.2024 

10 Обществознание 14.01.2025 

11 Родная (удмуртская) литература 17.01.2025 

12 Родной (удмуртский) язык 12.02.2025 

13 Русский язык 18.02.2025 

14 Физика 05.02.2025 

15 Химия 17.12.2024 

16 Основы безопасности и защиты родины 22.01.2025 

   

11  класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Биология 06.12.2024 

2 География 26.12.2024 

3 Информатика 25.12.2024 

4 История 16.01.2025 

5 Литература 28.02.2025 

6 Алгебра 03.02.2025 

7 Обществознание 10.01.2025 

8 Родной (удмуртский) язык 14.01.2025 

9 Родная (удмуртская) литература 17.02.2025 

10 Русский язык 06.02.2025 

11 Физика 04.12.2024, 05.02.2024 

12 Химия 03.12.2024 

13 Основы безопасности и защиты родины 28.01.2025 


		2024-11-18T10:56:01+0400
	Пикулев Алексей Евгеньевич




